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Assoluti StaccoArestia Riccardo 210,7611353-120105,25Barbarian's Power Club1 Senior
Assoluti StaccoRollo Riccardo 209,2055332,5-9392,69Barbarian's Power Club2 Senior
Assoluti StaccoBaccaglini Gabriele 209,0152330-9391,43Selezione Atletica Pesante3 Senior
Assoluti StaccoAgus Rudy 199,2972297,5-8382,5Sk-1 Team Sardegna Olbia4 Master 1
Assoluti StaccoMilani Diego 196,5576270,5-7472,96Athletic Center Cigole Bs5 Junior
Assoluti StaccoRobol Stefano 194,4284290-8382,39Barbarian's Power Club6 Senior
Assoluti StaccoCassani Andrea 193,1496312,5-10596,37Powerlifting Magenta Mi7 Senior
Assoluti StaccoZaino Andrea 191,5849242,5-6665,51Toplifters Milano8 Senior
Assoluti StaccoOldani Valerio 191,3964216-5957,59Toplifters Milano9 Senior
Assoluti StaccoMartino Gianluca 191,1286297,5-9388,9Asd Provibirus Prato10 Senior
Assoluti StaccoPoliandri Domingo 186,1136295-9392,17Bliss Ssd Ancona11 Senior
Assoluti StaccoAndreatta Jonathan 182,3562240-7468,76Body Planet Trento12 Senior
Assoluti StaccoCardinetti Filippo 181,2710270-8382,2Powerlifting Genova13 Senior
Assoluti StaccoRainone Danny 180,0642272,5-9384,45Athletic Center Cigole Bs14 Senior
Assoluti StaccoFerrero Vongnoi 179,1045225-6664,92Bulls Torino Powerlifting15 Senior
Assoluti StaccoVignale Simone 178,5893280-9390,16Toplifters Milano16 Senior
Assoluti StaccoGrassi Gionata 177,8769280-9390,88Lions Powerlifting Livorno17 Senior
Assoluti StaccoGallina Daniele 177,5367245-7473,24Bulls Torino Powerlifting18 Senior
Assoluti StaccoSignani Nicola 177,5348237,5-7470,23Asd Cocoon Ferrara19 Senior
Assoluti StaccoTarchi Daniele 176,9192220-6664,14Power Club Terni20 Senior
Assoluti StaccoSala Giuseppe 176,0771260-8381,04Bulls Torino Powerlifting21 Master 1
Assoluti StaccoCasarotti Simone 175,3460272,5-9388,63New Rage Lift Caerano S.22 Senior
Assoluti StaccoBalzan Mirco 173,3968245-8375,74New Rage Lift Caerano S.23 Senior
Assoluti StaccoFulvi Fabiano 172,8681270-9389,49Lions Powerlifting Livorno24 Master 1
Assoluti StaccoPugliese Alex 172,2208270-9390,15Bulls Torino Powerlifting25 Senior
Assoluti StaccoGasparini Federico 171,5347267,5-9389,22Bulls Torino Powerlifting26 Senior
Assoluti StaccoFeltre Michele 170,8974235-7472,88Asd Provibirus Prato27 Senior



Po     Nome                                      Società                                        Pp            Cat        Cat Età          Totale       Wilks           Luogo

 Stacco Spec. Uomini Gear Sch

Assoluti StaccoDi Martino Mattia 169,8465300120129,29S S Lazio Powerlifting28 Senior
Assoluti StaccoTrentini Alessandro 169,4142230-7471,62Asd Cocoon Ferrara29 Senior
Assoluti StaccoPasqui Edoardo 169,2989235-7473,84Asd Provibirus Prato30 Senior
Assoluti StaccoGervasi Antonio Pio 168,8519280-105102,39Functional Training31 Junior
Assoluti StaccoBattisti Giuseppe 168,2264280-105103,42Body Planet Trento32 Master 2
Assoluti StaccoMancini Alessio 167,3452265-9391,99Powerlifting Genova33 Senior
Assoluti StaccoRossi Sandro 166,0958260,5-9390,22S S Lazio Powerlifting34 Master 3
Assoluti StaccoSemplici Stefano 165,9820245-8380,99Powerlifting Magenta Mi35 Senior
Assoluti StaccoBozza Matteo 164,8628245-8381,89Asd Provibirus Prato36 Senior
Assoluti StaccoGiacomelli Francesco 164,4867245-8382,2Body Planet Trento37 Junior
Assoluti StaccoGangarossa Gabriele 163,4244255-9389,32Natural Born Lifters Riva38 Senior
Assoluti StaccoBovina Francesco 162,0302270-105103,75Barbarian's Power Club39 Senior
Assoluti StaccoMirabelli Andrea 161,0726270-120105,5Bulls Torino Powerlifting40 Senior
Assoluti StaccoZedda Alessio 160,9325222,5-7473,43Bulls Torino Powerlifting41 Senior
Assoluti StaccoMinghetti Gianluca 160,7224260-10596,34Asd Cocoon Ferrara42 Master 1
Assoluti StaccoDegiampietro Michele 160,6783250-9388,83Body Planet Trento43 Master 1
Assoluti StaccoLise Gianluca 159,9636270-120107,69New Rage Lift Caerano S.44 Senior
Assoluti StaccoCostantino Fabio 159,3687200-6664,84Bulls Torino Powerlifting45 Senior
Assoluti StaccoCerruti Stefano 158,8903242,5-9385,72Bulls Torino Powerlifting46 Senior
Assoluti StaccoCuttini Alessandro 157,2371202,5-7466,91S S Lazio Powerlifting47 Senior
Assoluti StaccoMasiello Stefano 155,0532235-9384,67Bulls Torino Powerlifting48 Senior
Assoluti StaccoDi Palma 154,7911275120133,68Forma Club Monza49 Senior
Assoluti StaccoBrivio Luigi 154,5642265-120113,41Forma Club Monza50 Master 1
Assoluti StaccoRaffaele Luigi 154,3591250-10596,6Powerlifting Magenta Mi51 Senior
Assoluti StaccoBonelli Francesco 154,1906230-8382,4Bulls Torino Powerlifting52 Senior
Assoluti StaccoCarabelli Pietro 149,2650235-9390,91Bulls Torino Powerlifting53 Senior
Assoluti StaccoCosta Lorenzo 148,8129180-6662,12Body Planet Trento54 Master 3
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Assoluti StaccoMurachelli Luca 148,4711220-8381,5Forma Club Monza55 Junior
Assoluti StaccoDe Carli Carlo 148,3821220-8381,58Body Planet Trento56 Master 3
Assoluti StaccoStranges Matteo 148,2097230-9388,39Bulls Torino Powerlifting57 Senior
Assoluti StaccoBranco Nicola Luigi 147,2211232,5-9391,48S S Lazio Powerlifting58 Senior
Assoluti StaccoFratacci Carmelo 147,0613162,5-5956,34Powerlifting Star Club59 Senior
Assoluti StaccoOrfei Daniele 143,5993232,5-10596,53S S Lazio Powerlifting60 Senior
Assoluti StaccoSeravalli Ivan 143,3576180-6664,88Toplifters Milano61 Master 1
Assoluti StaccoDi Monte Alfredo 142,2605222,5-9389,73Bulls Torino Powerlifting62 Senior
Assoluti StaccoPeluso Michele 141,2063250120131Forma Club Monza63 Senior
Assoluti StaccoZanetti Sergio 141,1408200-8376,06Body Planet Trento64 Master 4
Assoluti StaccoZangari Giuseppe 140,7983230-10598,57Toplifters Milano65 Senior
Assoluti StaccoBoselli Simone 135,7301167,5-6663,57Body Planet Trento66 Subjunior
Assoluti StaccoZilio Flavio 133,5202220-105100,7Asd Cocoon Ferrara67 Master 1
Assoluti StaccoDi Bari Emanuele 131,4665200-9385,23Bulls Torino Powerlifting68 Senior
Assoluti StaccoFrighieri Dario 131,3691170-7467,31Barbarian's Power Club69 Senior
Assoluti StaccoPrudentino Ennio 130,5863190-8379,16Bulls Torino Powerlifting70 Senior
Assoluti StaccoCoppari Noriano 129,6507180-7473,86Power Club Terni71 Master 3
Assoluti StaccoGalli Fabio 128,9278190-8380,78Athletic Center Cigole Bs72 Master 1
Assoluti StaccoZincone Luigi 128,9273210-10597,89Bulls Torino Powerlifting73 Senior
Assoluti StaccoMasala Alessio 125,6092190-9384,38Selezione Atletica Pesante74 Senior
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-59
Assoluti Stacco Oldani Valerio 191,396421657,59Toplifters Milano1 Senior
Assoluti StaccoFratacci Carmelo 147,0613162,556,34Powerlifting Star Club2 Senior

-66
Assoluti StaccoZaino Andrea 191,5849242,565,51Toplifters Milano1 Senior
Assoluti StaccoFerrero Vongnoi 179,104522564,92Bulls Torino Powerlifting2 Senior
Assoluti StaccoTarchi Daniele 176,919222064,14Power Club Terni3 Senior
Assoluti StaccoCostantino Fabio 159,368720064,84Bulls Torino Powerlifting4 Senior
Assoluti StaccoCosta Lorenzo 148,812918062,12Body Planet Trento5 Master 3
Assoluti StaccoSeravalli Ivan 143,357618064,88Toplifters Milano6 Master 1
Assoluti StaccoBoselli Simone 135,7301167,563,57Body Planet Trento7 Subjunior

-74
Assoluti StaccoMilani Diego 196,5576270,572,96Athletic Center Cigole Bs1 Junior
Assoluti StaccoGallina Daniele 177,536724573,24Bulls Torino Powerlifting2 Senior
Assoluti StaccoAndreatta Jonathan 182,356224068,76Body Planet Trento3 Senior
Assoluti StaccoSignani Nicola 177,5348237,570,23Asd Cocoon Ferrara4 Senior
Assoluti StaccoFeltre Michele 170,897423572,88Asd Provibirus Prato5 Senior
Assoluti StaccoPasqui Edoardo 169,298923573,84Asd Provibirus Prato6 Senior
Assoluti StaccoTrentini Alessandro 169,414223071,62Asd Cocoon Ferrara7 Senior
Assoluti StaccoZedda Alessio 160,9325222,573,43Bulls Torino Powerlifting8 Senior
Assoluti StaccoCuttini Alessandro 157,2371202,566,91S S Lazio Powerlifting9 Senior
Assoluti StaccoCoppari Noriano 129,650718073,86Power Club Terni10 Master 3
Assoluti StaccoFrighieri Dario 131,369117067,31Barbarian's Power Club11 Senior

-83
Assoluti StaccoAgus Rudy 199,2972297,582,5Sk-1 Team Sardegna Olbia1 Master 1
Assoluti StaccoRobol Stefano 194,428429082,39Barbarian's Power Club2 Senior
Assoluti StaccoCardinetti Filippo 181,271027082,2Powerlifting Genova 3 Senior
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Assoluti Stacco Sala Giuseppe 176,077126081,04Bulls Torino Powerlifting4 Master 1
Assoluti StaccoBalzan Mirco 173,396824575,74New Rage Lift Caerano S.5 Senior
Assoluti StaccoSemplici Stefano 165,982024580,99Powerlifting Magenta Mi6 Senior
Assoluti StaccoBozza Matteo 164,862824581,89Asd Provibirus Prato7 Senior
Assoluti StaccoGiacomelli Francesco 164,486724582,2Body Planet Trento8 Junior
Assoluti StaccoBonelli Francesco 154,190623082,4Bulls Torino Powerlifting9 Senior
Assoluti StaccoMurachelli Luca 148,471122081,5Forma Club Monza10 Junior
Assoluti StaccoDe Carli Carlo 148,382122081,58Body Planet Trento11 Master 3
Assoluti StaccoZanetti Sergio 141,140820076,06Body Planet Trento12 Master 4
Assoluti StaccoPrudentino Ennio 130,586319079,16Bulls Torino Powerlifting13 Senior
Assoluti StaccoGalli Fabio 128,927819080,78Athletic Center Cigole Bs14 Master 1

-93
Assoluti StaccoRollo Riccardo 209,2055332,592,69Barbarian's Power Club1 Senior
Assoluti StaccoBaccaglini Gabriele 209,015233091,43Selezione Atletica Pesante2 Senior
Assoluti StaccoMartino Gianluca 191,1286297,588,9Asd Provibirus Prato3 Senior
Assoluti StaccoPoliandri Domingo 186,113629592,17Bliss Ssd Ancona4 Senior
Assoluti StaccoVignale Simone 178,589328090,16Toplifters Milano5 Senior
Assoluti StaccoGrassi Gionata 177,876928090,88Lions Powerlifting Livorno6 Senior
Assoluti StaccoRainone Danny 180,0642272,584,45Athletic Center Cigole Bs7 Senior
Assoluti StaccoCasarotti Simone 175,3460272,588,63New Rage Lift Caerano S.8 Senior
Assoluti StaccoFulvi Fabiano 172,868127089,49Lions Powerlifting Livorno9 Master 1
Assoluti StaccoPugliese Alex 172,220827090,15Bulls Torino Powerlifting10 Senior
Assoluti StaccoGasparini Federico 171,5347267,589,22Bulls Torino Powerlifting11 Senior
Assoluti StaccoMancini Alessio 167,345226591,99Powerlifting Genova12 Senior
Assoluti StaccoRossi Sandro 166,0958260,590,22S S Lazio Powerlifting13 Master 3
Assoluti StaccoGangarossa Gabriele 163,424425589,32Natural Born Lifters Riva14 Senior
Assoluti StaccoDegiampietro Michele 160,678325088,83Body Planet Trento15 Master 1
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Assoluti StaccoCerruti Stefano 158,8903242,585,72Bulls Torino Powerlifting16 Senior
Assoluti StaccoMasiello Stefano 155,053223584,67Bulls Torino Powerlifting17 Senior
Assoluti StaccoCarabelli Pietro 149,265023590,91Bulls Torino Powerlifting18 Senior
Assoluti StaccoBranco Nicola Luigi 147,2211232,591,48S S Lazio Powerlifting19 Senior
Assoluti StaccoStranges Matteo 148,209723088,39Bulls Torino Powerlifting20 Senior
Assoluti StaccoDi Monte Alfredo 142,2605222,589,73Bulls Torino Powerlifting21 Senior
Assoluti StaccoDi Bari Emanuele 131,466520085,23Bulls Torino Powerlifting22 Senior
Assoluti StaccoMasala Alessio 125,609219084,38Selezione Atletica Pesante23 Senior

-105
Assoluti StaccoCassani Andrea 193,1496312,596,37Powerlifting Magenta Mi1 Senior
Assoluti StaccoGervasi Antonio Pio 168,8519280102,39Functional Training2 Junior
Assoluti StaccoBattisti Giuseppe 168,2264280103,42Body Planet Trento3 Master 2
Assoluti StaccoBovina Francesco 162,0302270103,75Barbarian's Power Club4 Senior
Assoluti StaccoMinghetti Gianluca 160,722426096,34Asd Cocoon Ferrara5 Master 1
Assoluti StaccoRaffaele Luigi 154,359125096,6Powerlifting Magenta Mi6 Senior
Assoluti StaccoOrfei Daniele 143,5993232,596,53S S Lazio Powerlifting7 Senior
Assoluti StaccoZangari Giuseppe 140,798323098,57Toplifters Milano8 Senior
Assoluti StaccoZilio Flavio 133,5202220100,7Asd Cocoon Ferrara9 Master 1
Assoluti StaccoZincone Luigi 128,927321097,89Bulls Torino Powerlifting10 Senior

-120
Assoluti StaccoArestia Riccardo 210,7611353105,25Barbarian's Power Club1 Senior
Assoluti StaccoMirabelli Andrea 161,0726270105,5Bulls Torino Powerlifting2 Senior
Assoluti StaccoLise Gianluca 159,9636270107,69New Rage Lift Caerano S.3 Senior
Assoluti StaccoBrivio Luigi 154,5642265113,41Forma Club Monza4 Master 1

+120
Assoluti StaccoDi Martino Mattia 169,8465300129,29S S Lazio Powerlifting1 Senior
Assoluti StaccoDi Palma 154,7911275133,68Forma Club Monza2 Senior
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Assoluti StaccoPeluso Michele 141,2063250131Forma Club Monza3 Senior
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Subjunior
Assoluti Stacco Boselli Simone 135,7301167,5-6663,57Body Planet Trento1

Junior
Assoluti StaccoMilani Diego 196,5576270,5-7472,96Athletic Center Cigole Bs1
Assoluti Stacco Gervasi Antonio Pio 168,8519280-105102,39Functional Training2
Assoluti StaccoGiacomelli Francesco 164,4867245-8382,2Body Planet Trento3
Assoluti StaccoMurachelli Luca 148,4711220-8381,5Forma Club Monza4

Senior
Assoluti StaccoArestia Riccardo 210,7611353-120105,25Barbarian's Power Club1
Assoluti StaccoRollo Riccardo 209,2055332,5-9392,69Barbarian's Power Club2
Assoluti StaccoBaccaglini Gabriele 209,0152330-9391,43Selezione Atletica Pesante3
Assoluti StaccoRobol Stefano 194,4284290-8382,39Barbarian's Power Club4
Assoluti StaccoCassani Andrea 193,1496312,5-10596,37Powerlifting Magenta Mi5
Assoluti StaccoZaino Andrea 191,5849242,5-6665,51Toplifters Milano6
Assoluti StaccoOldani Valerio 191,3964216-5957,59Toplifters Milano7
Assoluti StaccoMartino Gianluca 191,1286297,5-9388,9Asd Provibirus Prato8
Assoluti StaccoPoliandri Domingo 186,1136295-9392,17Bliss Ssd Ancona9
Assoluti StaccoAndreatta Jonathan 182,3562240-7468,76Body Planet Trento10
Assoluti StaccoCardinetti Filippo 181,2710270-8382,2Powerlifting Genova11
Assoluti StaccoRainone Danny 180,0642272,5-9384,45Athletic Center Cigole Bs12
Assoluti StaccoFerrero Vongnoi 179,1045225-6664,92Bulls Torino Powerlifting13
Assoluti StaccoVignale Simone 178,5893280-9390,16Toplifters Milano14
Assoluti StaccoGrassi Gionata 177,8769280-9390,88Lions Powerlifting Livorno15
Assoluti StaccoGallina Daniele 177,5367245-7473,24Bulls Torino Powerlifting16
Assoluti StaccoSignani Nicola 177,5348237,5-7470,23Asd Cocoon Ferrara17
Assoluti StaccoTarchi Daniele 176,9192220-6664,14Power Club Terni18
Assoluti StaccoCasarotti Simone 175,3460272,5-9388,63New Rage Lift Caerano S.19
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Assoluti StaccoBalzan Mirco 173,3968245-8375,74New Rage Lift Caerano S.20
Assoluti StaccoPugliese Alex 172,2208270-9390,15Bulls Torino Powerlifting21
Assoluti StaccoGasparini Federico 171,5347267,5-9389,22Bulls Torino Powerlifting22
Assoluti StaccoFeltre Michele 170,8974235-7472,88Asd Provibirus Prato23
Assoluti StaccoDi Martino Mattia 169,8465300+120129,29S S Lazio Powerlifting24
Assoluti StaccoTrentini Alessandro 169,4142230-7471,62Asd Cocoon Ferrara25
Assoluti StaccoPasqui Edoardo 169,2989235-7473,84Asd Provibirus Prato26
Assoluti StaccoMancini Alessio 167,3452265-9391,99Powerlifting Genova27
Assoluti StaccoSemplici Stefano 165,9820245-8380,99Powerlifting Magenta Mi28
Assoluti StaccoBozza Matteo 164,8628245-8381,89Asd Provibirus Prato29
Assoluti StaccoGangarossa Gabriele 163,4244255-9389,32Natural Born Lifters Riva30
Assoluti StaccoBovina Francesco 162,0302270-105103,75Barbarian's Power Club31
Assoluti StaccoMirabelli Andrea 161,0726270-120105,5Bulls Torino Powerlifting32
Assoluti StaccoZedda Alessio 160,9325222,5-7473,43Bulls Torino Powerlifting33
Assoluti StaccoLise Gianluca 159,9636270-120107,69New Rage Lift Caerano S.34
Assoluti StaccoCostantino Fabio 159,3687200-6664,84Bulls Torino Powerlifting35
Assoluti StaccoCerruti Stefano 158,8903242,5-9385,72Bulls Torino Powerlifting36
Assoluti StaccoCuttini Alessandro 157,2371202,5-7466,91S S Lazio Powerlifting37
Assoluti StaccoMasiello Stefano 155,0532235-9384,67Bulls Torino Powerlifting38
Assoluti StaccoDi Palma 154,7911275+120133,68Forma Club Monza39
Assoluti StaccoRaffaele Luigi 154,3591250-10596,6Powerlifting Magenta Mi40
Assoluti StaccoBonelli Francesco 154,1906230-8382,4Bulls Torino Powerlifting41
Assoluti StaccoCarabelli Pietro 149,2650235-9390,91Bulls Torino Powerlifting42
Assoluti StaccoStranges Matteo 148,2097230-9388,39Bulls Torino Powerlifting43
Assoluti StaccoBranco Nicola Luigi 147,2211232,5-9391,48S S Lazio Powerlifting44
Assoluti StaccoFratacci Carmelo 147,0613162,5-5956,34Powerlifting Star Club45
Assoluti StaccoOrfei Daniele 143,5993232,5-10596,53S S Lazio Powerlifting46
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Assoluti StaccoDi Monte Alfredo 142,2605222,5-9389,73Bulls Torino Powerlifting47
Assoluti StaccoPeluso Michele 141,2063250+120131Forma Club Monza48
Assoluti StaccoZangari Giuseppe 140,7983230-10598,57Toplifters Milano49
Assoluti StaccoDi Bari Emanuele 131,4665200-9385,23Bulls Torino Powerlifting50
Assoluti StaccoFrighieri Dario 131,3691170-7467,31Barbarian's Power Club51
Assoluti StaccoPrudentino Ennio 130,5863190-8379,16Bulls Torino Powerlifting52
Assoluti StaccoZincone Luigi 128,9273210-10597,89Bulls Torino Powerlifting53
Assoluti StaccoMasala Alessio 125,6092190-9384,38Selezione Atletica Pesante54

Master 1
Assoluti StaccoAgus Rudy 199,2972297,5-8382,5Sk-1 Team Sardegna Olbia1
Assoluti StaccoSala Giuseppe 176,0771260-8381,04Bulls Torino Powerlifting2
Assoluti StaccoFulvi Fabiano 172,8681270-9389,49Lions Powerlifting Livorno3
Assoluti StaccoMinghetti Gianluca 160,7224260-10596,34Asd Cocoon Ferrara4
Assoluti StaccoDegiampietro Michele 160,6783250-9388,83Body Planet Trento5
Assoluti StaccoBrivio Luigi 154,5642265-120113,41Forma Club Monza6
Assoluti StaccoSeravalli Ivan 143,3576180-6664,88Toplifters Milano7
Assoluti StaccoZilio Flavio 133,5202220-105100,7Asd Cocoon Ferrara8
Assoluti StaccoGalli Fabio 128,9278190-8380,78Athletic Center Cigole Bs9

Master 2
Assoluti StaccoBattisti Giuseppe 168,2264280-105103,42Body Planet Trento1

Master 3
Assoluti StaccoRossi Sandro 166,0958260,5-9390,22S S Lazio Powerlifting1
Assoluti Stacco Costa Lorenzo 148,8129180-6662,12Body Planet Trento2
Assoluti StaccoDe Carli Carlo 148,3821220-8381,58Body Planet Trento3
Assoluti StaccoCoppari Noriano 129,6507180-7473,86Power Club Terni4

Master 4
Assoluti StaccoZanetti Sergio 141,1408200-8376,06Body Planet Trento1


